高福第１５７９号

令和６年３月２９日

各軽費老人ホーム施設長 様

埼玉県福祉部高齢者福祉課長

播磨 高志（公印省略）

令和６年度軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用補助金の

年間予定等について（通知）

県の高齢者福祉の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

さて、令和６年度の軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用補助金の

交付については、下記のとおり予定しておりますので、事務処理に遺漏のない

ように御留意ください。

記

１ 年間予定表（別紙１）

２ 補助金事務手続の留意事項（別紙２）

３ 補助金額計算例（別紙３）

担 当：施設・事業者指導担当 養田

電 話：０４８－８３０－３２４７

F A X：０４８－８３０－４７８１